TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

   KCN P8, TP. CÀ MAU, CÀ MAU

              ĐT: 0290.3839391

         Số : 06/2021/HĐKT-MPC

 V/v : Ký hợp đồng với Cty kiểm toán  KPMG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẼT NAM

       ĐỘC LẬP – TỰ DO –HẠNH PHÚC

.------

                   Cà mau, ngày 05 tháng 07 năm 2021

Kính gửi :      -    Ủy Ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Thủy Sản Minh Phú  (mã CK: MPC) xin gửi lời chào trân trọng
tới quý Cơ quan.

           Thực hiện Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên  năm 2021, ngày 17 tháng 06 năm 2021.

Công ty chúng tôi đã hoàn tất việc ký kết hợp đồng kiểm toán số tham chiếu 21-01-00311 ngày

28/06/2021 với  Công Ty TNHH KPMG Việt Nam để kiểm toán cho báo cáo tài chính năm 2021

và 2022 của công ty chúng tôi.

Trân trọng thông báo.

Admin
Typewriter
6

TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ
   TM. BAN TỔNG GIÁM ĐỐC

    P.TỔNG GIÁM ĐỐC

		2021-07-07T09:59:22+0700
	Công Ty CP Tập Đoàn Thủy Sản Minh Phú
	I am the author of this document